

5961.36.

F. f. J.nr.

PR/HG

Utgangspunktet tokes i nordre skillesten mellom

"Søndre V. Jektan" og "Nordre Lassaullovollie"

"Nordre Lassaullovollie" og "Nordre Lassaullovollie"

nordre grense mot fjellet i retning N. 7. 1. v. 7. 1. v.

106 m. til nordvestre

Fylkesmannen i Finnmark

hjørnesten, merket X. Nordre Måltan ligger i retning

Gjør vitterlig: At jeg med hjemmel i lov av 22. mai 1902 og kgl. res. av 11. november 1932 om avhendelse av statens jord og grunn i Finnmark fylkes landdistrikt i henhold til

en ved formannen i Finnmark jordsalgskommisjon under 20. oktober 1936

avsluttet kjøpekontrakt herved meddeler

SOFIE JOHANSEN, Tana

skjøte på det i 28/9.36. "Urslett" herred beliggende grunnstykke

beskrevet ved utmålsforretning av kr.15,-femten- og skyldlagt for

for en kjøpesum av kroner foruten omkostninger.

Grunnen selges med påstående skog, men uten noen annen rett til statens usolgte skog enn den det offentlige til enhver tid innrømmer.

Eiendomsretten skal ikke gjøre noe hinder i det almindelige fiskeri efter de nærmere bestemmelser som fiskerilovgivningen derom til enhver tid inneholder.

Forsåvidt fjellsamenes ferdsselsveier går i nærheten av eiendommen, og denne ikke holdes forsvarlig innhegnet, skal fjellsamene være uten ansvar om deres rein gjør skade derpå, medmindre forsett eller grov uaktsomhet foreligger, jfr. reindriftslovens § 41.

Det tillates opsitteren å nytte havnegangen på statens tilstøtende eller nærliggende eiendom for et antall av XXX kjøer med de innskrenkninger

som det offentlige til enhver tid måtte anse nødvendig av hensyn til skogen og med adgang for det offentlige til å ordne havningen til enhver tid, flytte den fra sted til annet uten erstatning og avløse den ved utmål av et bestemt stykke utmark. Den således innrømmede havnerett skal ikke være til hinder for fremtidig utnyttelse og avhendelse til dyrkning eller bebyggelse av den strekning hvor havnerett er innrømnet.

Grunnstykkets grenser er under utmålsforretningen beskrevet således: .gning

20. oktober 1936 Finnmark fylke, den

H. Gabrielsen
(sign.)

